passionibus non ē. Nec h̄ tñ eo ptinet ut hoīem deo pferā: sed ut ostēdā neq; hoīem pfecta doctrina eē nō posse: nisi sit idē deus: ut auctoritate cēlesti necessitatē parēdi hoib⁹ īponat. Neq; deū; nisi mortali corpore īduat: ut pcepta sua factis adimplēdo cēte ros parēdi necessitate cōstrigat. Liqdo ḡ appet eū q̄ uitē dux & iusticiē sit magister: corporalē eē oportē: nec alit fieri posse ut sit illi⁹ plena & pfecta doctrina: nisi habeat radicē & fūdamētū sta bilisq; apud hoīes ac fixa pmaneat. Ipm autē ſbire carnis ac corporis ībecillitatē: uirtutēq; i se recipe doctoris: ut eā ſil' & v̄bis' do ceat & factis. Itē ſbiectū eē morti & passionib⁹ cūctis: qm & in passione tolerāda: et ī morte ſbeūda uirtutis officia uersat. Quę oīa (ut dixi) cōfūmat⁹ doctor pferre debet: ut doceat posse pferri

Cap. xxv. Quod christus licet mortalitatē noſtrā ſūpererit: nō tñ nat⁹ est ut alii homines: sed ex carne uirginis: & quare cum immunis eēt a culpa: ſponte ſubierit poenā.

Iſcant igit̄ homines & intelligent: quare deus ſummus cu; legatū ac nunciū ſuū mitteret ad erudiendā p̄ceptis iuſti cię ſuę imortalitatē: mortali uoluerit eū carne indui & cruce affi gi & morte multari. Nā cū iuſticia nulla eſſet in terra: doctorez miſit quaſi uiuā legē: ut nomē ac templū nouū conderet: ut uerū ac piū cultū p̄ omnē terrā uerbis et exemplo ſeminaret: ſed tamē ut certū eſſet a deo miſſū: nō ita illū naſci oportuit: ſicut homo naſciſ ex mortali utroq; cōcretus: ſed ut appareret illū etiā in ho mine eſſe cēleſtē creatus ē ſine opa genitoris. Habebat. n. ſpūalez p̄rem deū: & ſicut p̄ ipū ei⁹ de⁹ ſine matre: ita mater corporis eius uirgo ſine patre fuit. Igiſ de⁹ & homo: inter deū atq; homi ne medius constitutus. Vnde illū gr̄ci uετ̄ i την uocant: ut ho minē pducere ad deū poſſet: ideſt ad imortalitatē: q̄a ſi deus tantū ſuiffet (ut ſupius dictū eſt) exempla uirtutis homini pberere nō poſſet: ſi homo tantū nō poſſet hoīes ad iuſticiā cogere niſi auctoritas ac uirt⁹ hoīe maior accederet. Etenī cū conſtet homo ex carne & ſpiritu: & oporteat ſpiritu iuſticię opibus emereri ut fiat etern⁹. Caro quoniā terrena ē ideoq; mortal: copulatum ſibi ſpiritu trabit ſecū: & ab imortalitate ducit ad mortē. Ergo ſpūs carnis expers dux eē hoī ad imortalitatē nullo pacto poterit: qm caro īpedit ſpiritu quo min⁹ deū ſequat. Eſt enī fragilis & ſubię ſta peccato. Peccatum autem pabulum mortis eſt. Itaque iſcirco

mediator aduenit: id est deus in carne: ut caro eū sequi posset: & eriperet morti hominem cui⁹ ē dominatio in carne: iō carne se induit: ut desideriis carnis edomitis doceret non necessitatibus eē peccare: sed ppositi ac uolutatis. Vna enim nobis & magna & precipua cū carne luctatio est: cui⁹ infinitē cupiditates premunt animam: nec dñm retinere patiūtur: sed eam uoluptatib⁹ & illecebris sua uib⁹ mācipatā morte afficiūt sempiterna. Quibus ut repugnare possemus: deus nobis uiam supandē carnis: & aperuit & oñdit. Quę uirtus pfecta & oībus numeris absoluta coronā uicentib⁹: & mercedē expetendē nobis immortalitatis imptit.